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Haufigkeitsauswertung Geschwindigkeit
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<= 30 km/h 31- 40 km/h 41- 50 km/h 51- 60 km/h 61- 70 km/h 71- 80 km/h 81-90 km/h >90 km/h
Auswertezeit: Freitag, 22. Januar 2016, 09:36 Uhr bis Mittwoch, 3. Februar 2016, 14:02 Uhr
Tempolimit 50 km/h Anzahl Vdlkm/h] Vmax[km/h] V85[km/h]
Geschwindigkeitsiibertretung: 6,81 % Zweirad 355 28,47 60 41
Durchschnittl. Abstand: 33,30 s PKW 21051 41,05 69 47
Kolonnenverkehr: 22,715 % Transporter 5008 41,73 7 48
DTV: 2222 LKW 433 36,28 60 44
Schwerlastverkehrsanteil: 248 % Lastzug 232 32,09 48 37
Messort: Jahnstralle einwarts - Ankommend Gesamt 27079 40,86 7 48




Verlauf Mittlere Geschwindigkeit
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Auswertezeit:
Tempolimit

DTV:

Geschwindigkeitsiibertretung:
Durchschnittl. Abstand:
Kolonnenverkehr:

Schwerlastverkehrsanteil:
Messort: JahnstralRe einwarts - Ankommend

Freitag, 22. Januar 2016, 09:36 Uhr bis

50 km/h
681 %
33,30 s
2275 %
2222

2,48 %

Zweirad 355
PKW
Transporter
LKW
Lastzug
Gesamt

Mittwoch, 3. Februar 2016, 14:02 Uhr

Anzahl Vd[km/h]
28,47
41,05
41,73
36,28
32,09
40,86

21051
5008
433
232
27079

Vmax[km/h]

60
69
71
60
48
71

v85[km/h]
41
47
48
44
37
48




